СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2020 года №13/3
Об утверждении протоколов счетной комиссии

по подсчету количества голосов, набранных
кандидатами на должность Главы Старолещинского
сельсовета Солнцевского района

На основании решения Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 27 октября 2020 года  №12/3  «Об избрании счетной комиссии для подсчета количества голосов, набранных  кандидатами на должность Главы Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Собрание депутатов  Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1.Утвердить протокол  №1 заседания счетной комиссии для подсчета количества голосов, набранных  кандидатами на должность Главы Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области «Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии».
2. Утвердить протокол  №2 заседания счетной комиссии для подсчета количества голосов, набранных кандидатами на должность Главы Старолещинского сельсовета Солнцевского района при проведении тайного голосования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов

Старолещинского сельсовета Солнцевского района
	      О.В.Воробьева

1